[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О внесении изменений в состав редакционного совета Сборника законодательства Алтайского края, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от                           2 сентября 2013 года № 510

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 30 июня 2008 года № 437 «Об утверждении Положения о Сборнике законодательства Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести с состав редакционного совета Сборника Законодательства Алтайского края, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 сентября 2013 года № 510, следующие изменения:

а) включить в состав членов редакционного совета:

	Белобородова Алексея Федоровича
	- управляющего делами Администрации Алтайского края (по согласованию);

	Бубнова Олега Александровича
	- начальника правового департамента Администрации Алтайского края (по согласованию);

	Маркелова Юрия Вячеславовича
	- директора краевого государственного бюджетного учреждения «Типография управления делами Администрации Алтайского края» (по согласованию);

	Матвиенко Любовь Павловну
	- начальника экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

б) исключить из состава редакционного совета Зинкову Елену Анатольевну, Сутормина Александра Анатольевича, Пазия Александра Васильевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]